令和２年度新入園児幼稚園説明会延期について

令和元年７月１６日

（学）緑ヶ丘幼稚園

来る令和元年８月２８日（水）に予定しておりました、令和２年度入園希望者に対する

「幼稚園説明会」につきまして、幼児教育無償化に伴う地方自治体の運用の詳細が未だ定ま

らず（板橋区は８月最終週まで詳細が決定できないという回答を得ています）、幼稚園の運

営方針並びに保護者各位への対応が確定できない為、やむを得ず下記の通り延期すること

に致しました。

何卒事情をご推察の上、ご理解願います様お願い致します。

記

今年度に限り、説明会を２回行います。

第１回 説明会   ９月３日（火） １４：００～１５：００

第２回 説明会  １０月２日（水） １４：００～１５：００

［会場］ 本園記念館（ホール）

以上